

Årsredovisning
för
Hjälmed Gård AB
559016-3043

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Götborg, Styrelseledamot
2023-04-05

Styrelsen för Hjälmared Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hjälmared Gård AB bildades 2015. Bolaget bedriver jordbruk med växtodling och djurproduktion samt även lantbruks- och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 064	2 332	1 780	1 220
Resultat efter finansiella poster	1 047	914	438	327
Soliditet (%)	76	72	73	61

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökade slaktpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie kaptial	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 532 195	611 550	2 193 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		611 550	-611 550	0
Årets resultat			649 119	649 119
Belopp vid årets utgång	50 000	2 143 745	649 119	2 842 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 143 745
årets vinst	649 119
	2 792 864
disponeras så att i ny räkning överföres	2 792 864
	2 792 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 064 451	2 331 656
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		565 427	827 504
Övriga rörelseintäkter		167 668	23 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 797 546	3 182 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 739 509	-1 397 564
Övriga externa kostnader		-707 148	-635 319
Personalkostnader	2	-131 420	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 885	-248 426
Summa rörelsekostnader		-2 756 962	-2 281 309
Rörelseresultat		1 040 584	900 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 129	14 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-433	-1 754
Summa finansiella poster		6 696	12 971
Resultat efter finansiella poster		1 047 280	913 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		33 653	63 248
Övriga bokslutsdispositioner		-263 696	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 043	-136 752
Resultat före skatt		817 237	777 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 118	-165 546
Årets resultat		649 119	611 550

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	124 502	130 384
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	247 728	365 331
Anläggningsdjur	6	606 600	357 000
Summa materiella anläggningstillgångar		978 830	852 715
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	45 690	38 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 690	38 118
Summa anläggningstillgångar		1 024 520	890 833
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		986 794	540 202
Varor under tillverkning		1 151 374	1 282 139
Summa varulager		2 138 168	1 822 341
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 613	107 804
Övriga fordringar		5 903	12 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 580	272 604
Summa kortfristiga fordringar		238 096	393 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 109 384	516 519
Summa kassa och bank		1 109 384	516 519
Summa omsättningstillgångar		3 485 648	2 731 909
SUMMA TILLGÅNGAR		4 510 168	3 622 742

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 143 745	1 532 194
Årets resultat		649 119	611 550
Summa fritt eget kapital		2 792 864	2 143 744
Summa eget kapital		2 842 864	2 193 744
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	398 000
Ackumulerade överavskrivningar		78 198	111 851
Övriga obeskattade reserver		263 696	0
Summa obeskattade reserver		739 894	509 851
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	67 800
Leverantörsskulder		128 204	393 050
Skatteskulder		81 582	18 841
Övriga skulder		392 718	279 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 906	160 002
Summa kortfristiga skulder		927 410	919 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 510 168	3 622 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	147 047	147 047
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 047	147 047
Ingående avskrivningar	-16 663	-10 781
Årets avskrivningar	-5 882	-5 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 545	-16 663
Utgående redovisat värde	124 502	130 384

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 336 350	1 325 000
Inköp	55 400	69 850
Försäljningar/utrangeringar		-58 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 391 750	1 336 350
Ingående avskrivningar	-971 019	-777 001
Försäljningar/utrangeringar		48 526
Årets avskrivningar	-173 003	-242 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 144 022	-971 019
Utgående redovisat värde	247 728	365 331

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	179 995
	0	179 995

Not 6 Anläggningsdjur

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	357 000	0
Värdeförändring	249 600	357 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	606 600	357 000
Utgående redovisat värde	606 600	357 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	38 118	27 567
Tillkommande fordringar	7 572	10 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 690	38 118
Utgående redovisat värde	45 690	38 118

Not 8 Skulder som avser flera poster

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	67 800
	0	67 800

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Angelica Antonsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Kungsbacka 2023-03-31

Andreas Götborg
Andreas Götborg